
UCHWAŁA NR 96/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 

2024 rok Nr LXIV/386/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 

122 122 851,92 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1. Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 

121 085 421,26 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2024 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

12 514 122,73 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

12  514 122,73 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

2. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

3. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



Uzasadnienie do uchwały Nr 96/2024 z dnia 06.11.2024 r. 

Zmienia się planowany na 2024 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 122 122 851,92 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 121 085 421,26 zł. 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami dokonuje się przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 2 540 zł. 

Zmiany wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na wykonanie operatu 

szacunkowego w postępowaniu odszkodowawczym oraz na koszty notarialne aktu zamiany 

nieruchomości pomiędzy Powiatem Nowodworskim a Gminą Zakroczym. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 20 369 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 338/2024 z dnia 29 

października 2024 r. Środki przeznacza się na wypłatę odpraw, nagród jubileuszowych, 

świadczeń pieniężnych wypłacanych przez okres roku funkcjonariuszom zwolnionym ze 

służby, zasiłków na zagospodarowanie, zasiłków pogrzebowych, jednorazowych 

odszkodowań wypłacanych w związku z doznaniem stałego lub długotrwałego uszczerbku na 

zdrowiu, pomocy mieszkaniowych oraz na wydatki bieżące w KPPSP w Nowym Dworze 

Mazowieckim. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w planie wydatków Zespołu Placówek Edukacyjnych 

przenosi się środki w wysokości 4 400 zł z rozdziału 80102 Szkoły podstawowe specjalne do 

rozdziału 80134 Szkoły zawodowe specjalne. Zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na 

wynagrodzenia pracowników i pochodne od wynagrodzeń. 

W planie wydatków Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim 

przenosi się środki w wysokości 25 000 zł z rozdziału 80115 Technika do rozdziału 80117 

Branżowe szkoły I i II stopnia w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń. 

W planie wydatków Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku w rozdziale 80115 Technika 

przenosi się środki w wysokości 350 zł z zakupu pomocy dydaktycznych na koszty podróży 

służbowych pracowników szkoły. 



W planie wydatków Liceum Ogólnokształcącego w Nasielsku w rozdziale 80120 Licea 

ogólnokształcące zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 510 zł w związku z koniecznością 

zabezpieczenia środków na wkład własny na zakup indywidualnych pakietów ubioru dla 

uczniów klasy pierwszej Oddziału Przygotowania Wojskowego w LO w Nasielsku. Środki 

pokrywa się z rezerwy oświatowej. 

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno 

– pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne przenosi się środki w wysokości 500 zł 

z zakupu materiałów i wyposażenia na podróże służbowe na pokrycie kosztów podróży 

służbowych pracowników Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Nowym Dworze 

Mazowieckim. 

1. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

2. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

3. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 20 369,00

0,00 0,00

0,00 20 369,00

0,00 0,00

0,00 20 369,00

razem: 0,00 20 369,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 20 369,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 122 102 482,92 122 122 851,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

389 658,45 389 658,45

majątkowe 12 920 923,59 12 920 923,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

116 005,07 116 005,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

273 653,38 273 653,38

majątkowe

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

8 388 233,00 8 408 602,00

bieżące 109 181 559,33 109 201 928,33

10 436 258,00 10 456 627,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 436 258,00 10 456 627,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 96/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 06.11.2024 r.

1. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 028 099,00 413 950,00 413 950,00 69 222,00 344 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 149,00 614 149,00 0,00 0,00

-2 540,00 -2 540,00 -2 540,00 0,00 -2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 540,00 2 540,00 2 540,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 099,00 413 950,00 413 950,00 69 222,00 344 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 149,00 614 149,00 0,00 0,00

1 028 099,00 413 950,00 413 950,00 69 222,00 344 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 149,00 614 149,00 0,00 0,00

-2 540,00 -2 540,00 -2 540,00 0,00 -2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 540,00 2 540,00 2 540,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 099,00 413 950,00 413 950,00 69 222,00 344 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 149,00 614 149,00 0,00 0,00

10 615 758,00 10 535 758,00 10 203 378,00 7 069 422,00 3 133 956,00 15 000,00 317 380,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 369,00 20 369,00 8 207,00 8 207,00 0,00 0,00 12 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 636 127,00 10 556 127,00 10 211 585,00 7 077 629,00 3 133 956,00 15 000,00 329 542,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

8 447 933,00 8 407 933,00 8 090 553,00 7 069 422,00 1 021 131,00 0,00 317 380,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 369,00 20 369,00 8 207,00 8 207,00 0,00 0,00 12 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 468 302,00 8 428 302,00 8 098 760,00 7 077 629,00 1 021 131,00 0,00 329 542,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 471 902,00 1 471 902,00 1 471 902,00 0,00 1 471 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 510,00 -5 510,00 -5 510,00 0,00 -5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 466 392,00 1 466 392,00 1 466 392,00 0,00 1 466 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 015,00 768 015,00 768 015,00 0,00 768 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 510,00 -5 510,00 -5 510,00 0,00 -5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 505,00 762 505,00 762 505,00 0,00 762 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 798 090,28 34 315 518,28 33 618 679,16 29 676 168,42 3 942 510,74 276 000,00 77 159,00 343 680,12 0,00 0,00 482 572,00 482 572,00 0,00 0,00

-30 716,00 -30 716,00 -30 716,00 -29 400,00 -1 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 226,00 36 226,00 30 716,00 29 400,00 1 316,00 0,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 803 600,28 34 321 028,28 33 618 679,16 29 676 168,42 3 942 510,74 276 000,00 82 669,00 343 680,12 0,00 0,00 482 572,00 482 572,00 0,00 0,00

6 871 317,00 6 507 317,00 6 504 817,00 6 043 017,00 461 800,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 866 917,00 6 502 917,00 6 500 417,00 6 038 617,00 461 800,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00

11 257 329,00 11 257 329,00 11 247 038,00 9 720 326,00 1 526 712,00 0,00 10 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 350,00 -25 350,00 -25 350,00 -25 000,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 232 329,00 11 232 329,00 11 222 038,00 9 695 326,00 1 526 712,00 0,00 10 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 973 219,00 2 973 219,00 2 921 969,00 2 790 474,00 131 495,00 45 000,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 998 219,00 2 998 219,00 2 946 969,00 2 815 474,00 131 495,00 45 000,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 081 027,00 10 962 455,00 10 727 455,00 9 493 865,00 1 233 590,00 231 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 118 572,00 118 572,00 0,00 0,00

-966,00 -966,00 -966,00 0,00 -966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 476,00 6 476,00 966,00 0,00 966,00 0,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 086 537,00 10 967 965,00 10 727 455,00 9 493 865,00 1 233 590,00 231 000,00 9 510,00 0,00 0,00 0,00 118 572,00 118 572,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 96/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 06.11.2024 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

578 067,00 578 067,00 578 067,00 558 480,00 19 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 467,00 582 467,00 582 467,00 562 880,00 19 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 109 909,00 4 109 909,00 3 653 626,00 3 251 841,00 401 785,00 400 000,00 56 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 109 909,00 4 109 909,00 3 653 626,00 3 251 841,00 401 785,00 400 000,00 56 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 608 780,00 3 608 780,00 3 573 046,00 3 202 070,00 370 976,00 0,00 35 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 608 780,00 3 608 780,00 3 573 046,00 3 202 070,00 370 976,00 0,00 35 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 065 052,26 93 781 785,78 69 931 325,46 23 850 460,32 5 859 103,36 4 131 430,00 343 680,12 400 000,00 1 479 829,00 15 069 224,00 15 069 224,00 0,00 0,00

-39 266,00 -39 266,00 -39 266,00 -29 400,00 -9 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 635,00 59 635,00 41 963,00 37 607,00 4 356,00 0,00 17 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 085 421,26 93 784 482,78 69 939 532,46 23 844 950,32 5 859 103,36 4 149 102,00 343 680,12 400 000,00 1 479 829,00 15 069 224,00 15 069 224,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85406

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 20 369,00

0,00 0,00

0,00 20 369,00

0,00 0,00

0,00 20 369,00

razem: 0,00 20 369,00

0,00 0,00

0,00 20 369,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 12 493 753,73 12 514 122,73

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

8 388 233,00 8 408 602,00

bieżące 12 493 753,73 12 514 122,73

8 388 233,00 8 408 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 388 233,00 8 408 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 96/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 06.11.2024 r.

1. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

260 950,00 260 950,00 260 950,00 69 222,00 191 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 950,00 260 950,00 260 950,00 69 222,00 191 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 950,00 260 950,00 260 950,00 69 222,00 191 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 950,00 260 950,00 260 950,00 69 222,00 191 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 388 233,00 8 388 233,00 8 070 853,00 7 069 422,00 1 001 431,00 0,00 317 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 369,00 20 369,00 8 207,00 8 207,00 0,00 0,00 12 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 408 602,00 8 408 602,00 8 079 060,00 7 077 629,00 1 001 431,00 0,00 329 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 382 933,00 8 382 933,00 8 065 553,00 7 069 422,00 996 131,00 0,00 317 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 369,00 20 369,00 8 207,00 8 207,00 0,00 0,00 12 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 403 302,00 8 403 302,00 8 073 760,00 7 077 629,00 996 131,00 0,00 329 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 493 753,73 12 493 753,73 10 544 529,37 8 813 223,42 1 731 305,95 1 460 420,36 488 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 909,00 20 909,00 8 747,00 8 207,00 540,00 0,00 12 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 514 122,73 12 514 122,73 10 552 736,37 8 821 430,42 1 731 305,95 1 460 420,36 500 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 96/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 06.11.2024 r.


